
DOHODA O NAROVNÁNÍ 
dohoda o narovnání (dále jen jako „Dohoda“) uzavřená V souladu S ustanovením §l903 odst. 1 zákona č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „Občanský zákoník“). 

Č. smlouvy objednatele: 
Č. smlouvy zhotovitele: ._ 

ČL. 1 SMLUVNÍ STRANY 
1.1 

l.2 

ČL. 2. 

Objednatel: Sportovní areál Liberec S.r.0. 
Obchodní rejstřík objednatele vedený Krajským soudem v Usti nad Labem, oddíl C, vložka 19906 
Sídlo: Nám. Dr. E. Benešel, 460 59 Liberec 1 

Statutární zástupce: Ing. Pavel Blažek, jednatel Společnosti 
Ing. Zbyněk Karban, jednatel společnosti 

Zastoupený: _ .. 

IČO: 27075397 
DIČ; cz 27075397 
Bankovní spojerıí: 
Číslo účtu: 
Tel.: _.. 

E-mail: 
www: 3 
Mandatář: STORJNG spol. S r.o. 
Obchodní rejstřík mandatáře vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 16112 
Sídlo: Žitavská 727/16, 460 03 Liberec III 
Statutární zástupce: Ing. František Příhoda -jednatel společnosti 

Ing. Pavel Příhoda -jednatel společnosti 
Ing. Františkem Příhodou, jednatelem společnosti 
25410482 
CZ 254 1 0482 

a.s. ka Liberec 
Čisıø účınz 
Tel.: 
Mobilní tel.: 
Fax: 
E-mail: 
www: hgtp://www.storing.cz 

VÝCHODISKA DOHODY 

Zastoupený: 
IČO: 
DIČ; 
Bankovní spoj ení: 

2.1 

2.2 

2.3 

Smluvní strany mezi sebou uzavřely smluvní vztah na podkladě podané cenové nabídky 
zhotovitele ze dne 28.9.2012 a následně vystavené objednávky objednatelem na činnost 
technického dozoru investora a činnost Koordinátora BOZP po dobu stavby „Částečná oprava 
střechy Svijanské arény“. 
V průběhu realizace stavby byl odvolán technik Statutámího města Liberec Miroslav Hozák. 
Vznikly problémy se zhotovitelem Stavby, jímž byla společnost TORKRET s.r.o.. Zhotovitel 
stavby byl vybrán na základě zadávacího řízení objednatelem a na základě výsledku 
zadávacího řízení S ním byla uzavřena smlouva O dílo. Zhotovitel stavby neplnil průběžné 
termíny realizace, nedodržoval technologické postupy a nedodržoval kvalitu provádění díla. 
Z těchto důvodů byla Smlouva se zhotovitelem vypovězena na základě vzájemné dohody. 
Kukončení Smlouvy O dílo se zhotovitelem Stavby bylo nutné provést podrobné vyčíslení 
provedených prací, zpracovat a připravit odpočty prací, které byly provedeny nekvalitně nebo 
s nedodržením technologických postupů a připravit i další související podklady pro ukončení 
smluvního vztahu. Současně bylo nutné převzít závazky objednané u subdodavatelů 
zhotovitele stavby, dořešit záruční a platební podmínky a podmínky uskladnění vyrobených 
výrobků. 

if., 
Strana 1 (celkem 2)



2.4 

2.5 

ČL. 3. 

Veškeré podklady pro objednatele připravil mandatář včetně právních podkladů, účastnil Se 
všech potřebných jednání, vedl jednání týkající se technických záležitostí stavby, připravil a se 
zhotovitelem Stavby zajistil provedení ochranných opatření proti poškození provedených prací 
a pomohl objednateli problematickou Situaci stavby dořešit. 
Současně mandatář prováděl po celou dobu stavby činnost autorského dozoru projektanta, 
který byla prováděna nad rámec Sj ednaných služeb. 

SPORNÁ PRÁVA 
3.1 

3.2 

ČL. 4. 

Mandatář tvrdí, že mu v souvislosti S pracemi dle čl. 2.4. a 2.5. vzniklo právo na úhradu 
odměny jakožto víceprací nad rámec smlouvy ve výši 98.000,-Kč bez DPH. Provedené 
vícepráce byly vyčísleny (vyčíslení tvoří přílohu smlouvy) a opakovaně projednávány 
S obj ednatelem. 
Mezi smluvními stranami je spomá existence nároku mandatáře na úhradu odměny a její výši. 

NAROVNÁNÍ 
4.1 

4.2 

ČL. 5 

Všechna shora Spomá práva a veškerá další práva mezi smluvními stranami v souvislosti 
S provedenými vícepracemi nahrazují smluvní Strany na základě této Dohody narovnáním níže 
uvedeným Závazkem. 
Objednatel uhradí mandatáři na základě do 30 dnů od doručení faktury částku 98.000,- Kč bez 
DPH. Sazba DPH bude účtována Samostatnou položkou dle zákona O dani Z přidané hodnoty 
v platném znění. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
5.1 

5.2 

5.3 

5.4 

Po Splnění povinností vyplývajících Z této dohody, budou Smluvní strany zcela vyrovnání 
a nebudou mít vůči sobě v souvislosti se Smlouvou o dílo, žádné Závazky či nároky. 
Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 
Vzájemné vztahy smluvních stran neupıavené touto Smlouvou se řídí Občanským zákoníkem. 
Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, Z nichž každá strana obdrží po dvou 
vyhotoveních. 

zá. á żø//f Vuhør ...'.2zŠz.Š'Ĺ:.".-.'?.Ť.Í7.L........ VLihøføi, ánø

. 

objednat 
SAL s.r.o. 

Ing. Zbyněk Karban Ing. František Příhoda 
jednatel Společnosti jednatel Společnosti 

íšìà K J-1 
"IP 4*! 7_„*;`-_ 

I; 71'". _- Hů H `ıŠı".s 'Z-.I 

ˇ 
spol. S r.O. 

Zitavská 727/16 460 O7 Liberec 3 
ıćo: 25410482 

Objednatel 
SAL s.r.0. 

Ing. Pavel Blažek 
jednatel společnosti 

Strana 2 (celkem 2) Ě]


